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Impala Nordic kommenterar nyheten att Prebona AB (publ) (“Prebona” eller “Bolaget”)
ingått ett distributionsavtal med WWRC Taiwan Co. (“WWRC”), ett ledande
distributionsföretag baserat i Taiwan med verksamhet i flera asiatiska länder. Samtidigt
har Bolaget stärkt sin försäljningsorganisation genom rekrytering av nyckelkompetens.
Både avtalet och rekryteringen ökar Prebonas försäljningsmöjligheter genom tillgång till
ett omfattande distributionsnätverk.

Om distributionsavtalet
Avtalet med WWRC kommer initialt att fokusera på textilsektorn, med Prebonas produkter
Prebona OdorControl och Prebona Cool & OdorControl i centrum. Genom samarbetet får
Prebona tillgång till viktiga asiatiska marknader via en partner med stark lokal närvaro
och ett omfattande kontaktnät inom industriell distribution. Bolaget uppger dessutom att
WWRC även är intresserade av andra delar av Prebonas produktportfölj, vilket öppnar för
en bredare expansion på sikt.

Om WWRC - distributör av specialkemikalier och mineralbaserade
material 
WWRC grundades 1989 och ingår i WWRC Group – en multinationell koncern med
verksamhet i Taiwan, Malaysia, Thailand, Indonesien, Vietnam, Hong Kong/Kina och
Sydkorea. Företaget är en ledande distributör av specialkemikalier och mineralbaserade
material till ett brett spektrum av industrier, inklusive plast, färg, lim, elektronik, gummi
samt bygg- och kompositmaterial.

I dagsläget representerar WWRC över 100 varumärken och har tio kontor utspridda över
Asien. Under 2024 omsatte gruppen cirka 200 MUSD och hade 280 anställda.

Anställning av nyckelkompetens
Utöver distributionsavtalet med WWRC har Prebona förstärkt organisationen med en ny
medarbetare med lång och gedigen erfarenhet från den globala textilbranschen. Den
nya medarbetaren har ett omfattande internationellt kontaktnät, vilket förväntas ge effekt
i Prebonas kommersialiseringsarbete. Vi bedömer nyheten som positiv, då Impala Nordics
syn är att Prebonas största utmaning ligger i försäljningsförmågan snarare än i
produktkvaliteten.

Q2 går mot sitt slut
I vår rapportkommentar den 27 maj konstaterade vi att Q2 förväntas bli betydligt starkare
än Q1, som enligt vår bedömning var ett svagt kvartal. Att Bolaget även kommunicerat att
försäljningstappet ska vara återhämtat till Q3, drivet av bland annat tillfälligt höga
lagernivåer, stärker bilden av ett starkare Q2. Kommande rapporter blir viktiga för den
finansiella ställningen, då kassan uppgick till modesta 2,5 MSEK vid utgången av Q1.
Dagens distributionsavtal stärker samtidigt möjligheterna att öka försäljningen
kommande kvartal. 
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DISCLAIMER 
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Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag.
Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och
det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic och personer bakom Impala Nordic äger ej aktier i
Bolaget. 

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från
Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och
feltolkningar.
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